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OPIS PRODUKTU

Jeśli wysoko cenisz precyzję cięcia i trwałość, sekator Felco 11 spełni Twoje oczekiwania, a
jednocześnie odpowie na wiele innych potrzeb. Ergonomiczny sekator FELCO 11 jest prosty w użyciu,

łatwo się nim manewruje i przez długi czas zachowuje ostrość i precyzję cięcia. Sprawdzona
konstrukcja uchwytów FELCO 11 dzięki profilowaniu zapewnia łatwy chwyt niezależnie od wielkości

dłoni.

Trwały i wyjątkowo niezawodny dzięki konstrukcji z kutego aluminium i hartowanej stali – żadne
zadanie przy przycinaniu gałęzi nie będzie dla niego za trudne.

Prosta regulacja głowicy tnącej umożliwia czyste i precyzyjne cięcie oraz szybkie zarastanie
miejsca cięcia.

Przycinanie jest wygodne i bezpieczne dzięki antypoślizgowym uchwytom z ergonomiczną
podkładką bez zawartości ftalanów*

Znakomita geometria przeciwostrza sprawia, że każde cięcie jest niezwykle precyzyjne.
Rowek na ostrzu zapobiega klejeniu się ostrza i zwiększa wydajność cięcia.

Gumowe amortyzatory zwiększają komfort chwytu i zmniejszają zmęczenie, umożliwiając
dłuższą pracę.

Szybka i prosta wymiana ostrza jest całkowicie bezpieczna i umożliwia kontynuowanie pracy w
każdej sytuacji.

Jeśli podobnie jak my dbasz o środowisko, możesz utrzymywać narzędzia FELCO w doskonałym
stanie i ograniczać ilość odpadów, ponieważ wszystkie kluczowe części, od ostrzy i sprężyn po

najmniejszą śrubkę, mogą zostać wymienione.
Czerwony uchwyt podkreśla szwajcarskie pochodzenie produktu, a jednocześnie jest znakiem

ułatwiającym odnalezienie narzędzia FELCO w każdym otoczeniu.
Wyprodukowano w Szwajcarii z wykorzystaniem 100% energii ze źródeł odnawialnych.

Wyżłobienie w ostrzu umożliwiające przecinanie drutów sprawia, że jesteś przygotowany na
każdą okoliczność i nie musisz ryzykować stępienia narzędzia.

Niezawodne, opatentowane przez FELCO technologie obróbki cieplnej i hartowania zapewniają
trwałość niezwykle ostrej krawędzi tnącej.

Solidne, trwałe i wydajne narzędzie, którego konstrukcja ułatwia wykonywanie ciężkich prac
związanych z przycinaniem.

Regulowana blokada zapewnia bezpieczne podnoszenie i transport w kaburze w każdych
okolicznościach.


